PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    177.055,00           0,00              111.544,65    21,00%   23.424,38
                                                 0,00     0,00%        0,00     134.969,03
                  Son Pesos:  ciento treinta y cuatro mil novecientos sesenta y
                             nueve con 03/100

Fecha Vencimiento: 5/ 2/2023
                   Número de CAE:73044748360099

5,000Uni   50150002 ESL. STD. DE FIBRA SINT. 2000125ST- OJAL ROJO     329495       7.855,00   39.275,00
                          CARGA TRAB,: